



## دیدار هزاران تن از قشرهای مختلف مردم به مناسبت عید سعید غدیر - 24 / اسفند / 1379

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در عید سعید غدیر - عید ولایت و امامت - در دیدار هزاران تن از قشرهای مختلف مردم تأکید کردند: فلسفه بسیار عمیق غدیر و منصوب شدن امیر مؤمنان به دست مبارک پیامبر عظیم الشان اسلام، آن بود که تعلیم و تربیت انسانها تا ایجاد جامعه ای سعادت مند و عادلانه در سراسر کره زمین ادامه یابد.

مقام معظم رهبری با تبریک عید عظیم غدیر به ملت بزرگ ایران و تمامی مؤمنان، عدالت جویان و آزادیخواهان جهان، تمامی سالها را سال امیر مؤمنان علی (ع) خواندند و با اشاره به نقل واقعه بسیار مهم غدیر در منابع شیعه و سنی افزودند: هدف بعثت تمامی پیامبران الهی تعلیم و تزکیه انسان بوده است و پیامبر خاتم برای استمرار این حرکت و جاودانه کردن آن، امیر مؤمنان را به جانشینی خود منصوب کرد تا تربیت تدریجی بشر از موضع حکومت اسلامی و به دست ائمه معصومین (ع) ادامه یابد و جامعه بشری به نقطه شروع زندگی حقیقی خود برسد.

ایشان دوران ظهور حضرت ولی عصر (ع) را آغاز زندگی حقیقی بشر خواندند و تصریح کردند: اگر امت اسلامی بعد از رحلت پیامبر ختمی مرتبت از پیام حقیقی واقعه غدیر پیروی می کرد، خطاها و ناهنجاریهای درونی و بیرونی جامعه بشری به تدریج در پرتو تعالیم ائمه معصومین، از بین می رفت و جامعه بشری قرنهای قبل به زندگی سرشار از عدالت و پیشرفت مادی و معنوی دست یافته بود.

مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم توجه همیشگی مسؤولان نظام و ملت ایران به معنای حقیقی واقعه غدیر افزودند: امروز هم جامعه بشری نیازمند ادامه همان حرکت متعالی است و به همین علت انقلاب اسلامی و بیداری اسلامی ناشی از آن، فرصتی کم نظیر برای جوامع انسانی به شمار می رود.

ایشان انقلاب اسلامی را نتیجه "تمسک ملت ایران به سفینه نجات اسلام و اطاعت از رهبری قرآن" برشمردند و با اشاره به نفوذ عمیق پیام انقلاب اسلامی در متن مردم کشورهای مختلف خاطر نشان کردند: این حرکت، همان ادامه غدیر و راه روشنی است که سر انجام، بشریت را به سرمنزل مقصود خواهد رساند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم احساس مسؤولیت مردم و مسؤولان نظام در قبال مسأله غدیر افزودند: بنای شامخ انقلاب با همه ها و طوفانهای تبلیغاتی - سیاسی قدرتمندان و زرسالاران جهانی، آسیبی نخواهد دید و همه مسؤولان باید بدون کوچکترین توجه به بازتاب سخنان خود در رسانه های بیگانه، اعمال، موضعگیریها و برنامه ریزیهای خود را شجاعانه و قدرتمندانه با اهداف اسلام که همان اهداف غدیر است، منطبق کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای قشرهای مختلف مردم بویژه جوانان را به توجه کامل به فلسفه مستدل و مستحکم غدیر فراخواندند و افزودند: به یاری پروردگار، و با "تلاش مسؤولان، حمایت مردم و امید ملت به آینده"، راه "خوش عاقبت" انقلاب اسلامی ادامه خواهد یافت و زمینه های ظهور مهدی موعود را فراهم خواهد کرد.

در این دیدار، شرکت کنندگان در نخستین جشنواره نهج البلاغه دانشگاهیان سراسر کشور، برگزیدگان طرح انتخاب صدوده جوان نمونه در سال امام علی (ع)، تعدادی از خانواده های معظم شهیدان از شهرهای تهران، همدان، اصفهان و کرمان و همچنین اعضاء ستاد غدیر حضور داشتند.